UBND TỈNH NINH BÌNH

SỞ DU LỊCH

Số:       /QĐ-SDL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Bình, ngày       tháng      năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thanh tra việc thực hiện các quy định của Pháp luật về phòng, chống

tham nhũng đối với Trung tâm thông tin xúc tiến du lịch Ninh Bình

GIÁM ĐỐC SỞ DU LỊCH TỈNH NINH BÌNH

- Căn cứ Luật Thanh tra số 56/2010/QH12, ban hành ngày 15/11/2010;

- Căn cứ Nghị định số 86/2011/NĐ-CP ngày 22/9/2011 của Chính phủ quy

định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thanh tra;

- Căn cứ Quyết định 30/2016/QĐ-UBND ngày 18/11/2016 của UBND tỉnh

Ninh Bình về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, cơ cấu tổ

chức của Sở Du lịch Ninh Bình;

- Căn cứ Kế hoạch thanh tra, kiểm tra năm 2020 đã được phê duyệt;

- Xét đề nghị của Chánh thanh tra Sở Du lịch.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thanh tra việc thực hiện các quy định của Pháp luật về Phòng, chống

tham nhũng đối với Trung tâm Thông tin xúc tiến du lịch Ninh Bình.

Thời kỳ tiến hành thanh tra: từ 01/01/2019 đến 31/12/2019.

Thời gian tiến hành thanh tra: từ ngày 28/7/2020 đến ngày 18/8/2020.

Điều 2. Thành lập Đoàn thanh tra gồm các cá nhân có tên sau đây:

1. Ông Lâm Quang Hưng - Chánh thanh tra Sở: Trưởng đoàn

2. Bà Nguyễn Thu Huyền - Phó Chánh thanh tra Sở: Thành viên

3. Bà Dương Thị Thanh Ngân - Thanh tra viên: Thành viên

4. Bà Hoàng Thị Vân Khánh - Chuyên viên thanh tra: Thành viên

Điều 3. Đoàn thanh tra có nhiệm vụ xây dựng Kế hoạch thanh tra trình Giám

đốc Sở phê duyệt và tổ chức tiến hành thanh tra theo đúng trình tự, quy định của

pháp luật; Tổng hợp kết quả thanh tra báo cáo Giám đốc Sở.

Trung tâm thông tin xúc tiến du lịch Ninh Bình có trách nhiệm cung cấp đầy

đủ hồ sơ, tài liệu có liên quan theo yêu cầu của Đoàn thanh tra và tạo điều kiện để

Đoàn thanh tra hoàn thành tốt nhiệm vụ.

Điều 4. Chánh Văn phòng Sở, Trung tâm Thông tin xúc tiến du lịch Ninh

Bình và các cá nhân có tên tại Điều 2 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 4;

- Lưu: VT, TTr.

GIÁM ĐỐC

Bùi Thành Đông

		2020-07-20T15:47:18+0700

		2020-07-20T16:13:29+0700

		2020-07-20T16:13:29+0700

		2020-07-20T16:13:29+0700